Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2016 № 2
  с. Троицкое

О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной казны Троицкого  сельсовета
В связи с передачей муниципального имущества муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность муниципальному образованию Троицкий район Алтайского края и передачей муниципальной квартиры в собственность граждан, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Реестр объектов муниципальной казны Троицкого сельсовета, утвержденный решением сельского Совета народных депутатов от 12 апреля 2012 года № 26, следующие изменения:

1) исключить позиции 3, 34-36:

«3. мемориал (совмещен с братской могилой партизан гражданской войны), по адресу с. Троицкое, ул. Комсомольская, 16а, инвентарный номер  - 47, год постройки 1995, свидетельство о регистрации от 29.06.2009 г. 22АБ 544387;

34. квартира по адресу с. Троицкое, Микрорайон, 1 кв. 1, площадью 49,6 кв.м., год постройки - 1964, документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 31.07.2015 г. 22АД 567286;

35. памятник в память учителей и учеников, погибших в годы ВОВ (1941-1945 гг.), по адресу с. Троицкое, пер. Лермонтова, 26а, площадью 7,1 кв.м., документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 22.04.2015 г. 22АД 371349;

36. памятник воинам, умершим от ран в госпиталях с. Троицкое, по адресу с. Троицкое, 120 м. на северо-запад от земельного участка расположенного по адресу: с. Троицкое, пер. Пионерский, 27, площадью 2,1 кв.м., документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 22.04.2015 г. 22АД 371350»;

2) дополнить позицией 39:
«39. земельный участок по адресу с. Троицкое, ул. Московская, 27, кадастровый номер – 22:51:110241:5, площадью 700 кв.м., свидетельство о регистрации от 18.01.2016 г. № 0022090».
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельсовета                                                                                       С.И. Худышкин